Информация об обеспеченности учебниками на 2016 - 2017 учебный год
Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация «Средняя общеобразовательная школа № 43»
	Класс
	Предмет, уровень
(базовый, профильный, углубленный)
	Наименование учебника, автор
	Год издания
	Количество 

экземпляров в библиотеке ОУ
	Количество обучающихся

	1 а, б 
	Русский язык

Базовый
	Канакина В.П. Русский язык. «Школа России»
	2016 ФГОС
	56
	56

	1 а, б
	Литературное чтение
Базовый
	Климанова Л.Ф. Литературное чтение. В 2-х частях, Ч. 1.
 «Школа России»
	2016 ФГОС
	56
	56

	1 а, б
	Литературное чтение
Базовый
	Климанова Л.Ф. Литературное чтение. В 2-х частях, Ч. 2.
 «Школа России»
	2016 ФГОС
	56
	56

	1 а, б
	Математика 

Базовый
	Моро М.И. Математика. В 2-х частях, Ч.1. 
 «Школа России»
	2016

ФГОС
	56
	56

	1 а, б
	Математика 

Базовый
	Моро М.И. Математика. В 2-х частях, Ч.2.
 «Школа России»
	2016

ФГОС
	56
	56

	1 а, б
	Окружающий мир

Базовый 
	Плешаков А.А. Окружающий мир. В 2-х частях, Ч.1. «Школа России»
	2016

ФГОС
	56
	56

	1 а, б
	Окружающий мир

Базовый 
	   Плешаков А.А. Окружающий мир. В 2-х частях, Ч.2. «Школа России»
	2016

ФГОС
	56
	56

	1 а, б
	Технология
	Конышева Н. М. Технология
	2011
	14
	56

	1 а, б
	Физкультура
	Матвеев А. П. Физическая культура
	2013

ФГОС
	10
	56

	1 а, б
	Музыка
	Алеев В. В. Музыка. В 2-х частях, Ч.1
	2014 ФГОС
	1
	56

	1 а, б
	Музыка
	Алеев В. В. Музыка. В 2-х частях, Ч.2
	2014 ФГОС
	1
	56

	1 а, б
	ИЗО
	Кузин В.С. Изобразительное искусство
	2012 ФГОС
	1
	56

	2 а, б
	Технология
	Конышева Н. М. Технология
	
	
	53

	2 а, б
	Информатика
Базовый
	Матвеева Н. В. Информатика. В 2-х частях, Ч.1


	2015 ФГОС
	25
	53

	2 а, б
	Информатика
Базовый
	Матвеева Н. В. Информатика. В 2-х частях, Ч.2


	2015 ФГОС
	25
	53

	2 а, б
	Английский язык

Базовый
	Афанасьева О.В. Английский язык. В 2-х частях, Ч.1
	2015 ФГОС
	58
	53

	2 а, б
	Английский язык

Базовый
	Афанасьева О.В. Английский язык. В 2-х частях, Ч.2
	2015 ФГОС
	58
	53

	2 а,б
	Физкультура

	Матвеев А. П. Физическая культура
	2012 ФГОС
	10
	53

	2 а, б
	Музыка
	Алеев В. В. Музыка
	2014 ФГОС
	1
	53

	2 а, б
	ИЗО
	Кузин В. С. Изобразительное искусство
	2015 ФГОС
	1
	53

	2 а, б
	Русский язык

 Базовый
	Соловейчик М. С. Русский язык. В 2-х ч. Ч.1. 

«Гармония»
	2011, 2012

ФГОС 
	53
	53

	2 а, б
	Русский язык

 Базовый
	Соловейчик М. С. Русский язык. В 2-х ч. Ч.2. 

«Гармония»
	2011, 2012

ФГОС 
	53
	53

	2 а, б
	Литературное чтение
Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение. В 3-х ч. Ч.1. «Гармония»
	2012 ФГОС
	53
	53

	2 а, б
	Литературное чтение
Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение. В 3-х ч. Ч.2. «Гармония»
	2012 ФГОС
	53
	53

	2 а, б
	Литературное чтение
Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение. В 3-х ч. Ч.3. «Гармония»
	2012 ФГОС
	53
	53

	2 а, б
	Математика

Базовый
	Истомина Н. Б. Математика В 2-х ч. Ч.1.

 «Гармония»
	2012 ФГОС
	53
	53

	2 а, б
	Математика

Базовый
	Истомина Н. Б. Математика. В 2-х ч. Ч.2.

 «Гармония»
	2012 ФГОС
	53
	53

	2 а, б
	Окружающий мир

Базовый
	Поглазова О. Т. Окружающий мир В 2-х ч. Ч.1. «Гармония»
	2012 ФГОС
	53
	53

	2 а, б
	Окружающий мир

Базовый
	Поглазова О. Т. Окружающий мир В 2-х ч. Ч.2. «Гармония»
	2012 ФГОС
	53
	53

	3 а
	Русский язык

Базовый
	Ломакович С.В. Русский язык. В 2-х ч. Ч.1. 

«Система Д.Б Эльконина - В.В. Давыдова»
	2015 ФГОС
	30
	28

	3 а
	Русский язык

Базовый
	Ломакович С.В. Русский язык. В 2-х ч. Ч.2. 

«Система Д.Б Эльконина - В.В. Давыдова»
	2015 ФГОС
	30
	28

	3 б
	Русский язык

Базовый
	Соловейчик М.С. Русский язык. В 2-х ч. Ч.1.

«Гармония»
	2013

ФГОС
	55
	30

	3 б
	Русский язык

Базовый
	Соловейчик М.С. Русский язык. В 2-х ч. Ч.2.

 «Гармония»
	2013

ФГОС
	55
	30

	3 а
	Литературное чтение
Базовый
	Грехнева Г.М. Литературное чтение. В 2-х ч. Ч. 1.

«Система Д.Б Эльконина - В.В. Давыдова»
	2012, 2013 ФГОС
	30
	28

	3 а
	Литературное чтение
Базовый
	Грехнева Г.М. Литературное чтение. В 2-х ч. Ч. 2.

«Система Д.Б Эльконина - В.В. Давыдова»
	2012, 2013 ФГОС
	30
	28

	3 б
	Литературное чтение
Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение.  В 4-х ч. Ч.1. «Гармония»
	2013 ФГОС
	55
	30

	3 б
	Литературное чтение
Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение. В 4-х ч. Ч.2. «Гармония»
	2013 ФГОС
	55
	30

	3 б
	Литературное чтение
Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение. В 4-х ч. Ч.3. «Гармония»
	2013 ФГОС
	55
	30

	3 б
	Литературное чтение
Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение. В 4-х ч. Ч.4. «Гармония»
	2013 ФГОС
	55
	30

	3 а
	Математика 
Базовый
	Александрова Э.И. Математика. В 2-х ч. Ч.1.
«Система Д.Б Эльконина - В.В. Давыдова»
	2015 ФГОС
	30
	28

	3 а
	Математика
Базовый
	Александрова Э.И. Математика. В 2-х ч. Ч.2.

«Система Д.Б Эльконина - В.В. Давыдова»
	2015 ФГОС
	30
	28

	3 б
	Математика
Базовый
	Истомина Н. Б. Математика В 2-х ч. Ч.1.

«Гармония»
	2013 ФГОС
	55
	30

	3 б
	Математика

Базовый
	Истомина Н. Б. Математика. В 2-х ч. Ч.2.

«Гармония»
	2013 ФГОС
	55
	30

	3 а, б
	Окружающий мир

Базовый
	Поглазова О. Т. Окружающий мир В 2-х ч. Ч.1.

 «Гармония»
	2012 ФГОС
	58
	58

	3 а, б
	Окружающий мир

Базовый
	Поглазова О. Т. Окружающий мир В 2-х ч. Ч.2.

 «Гармония»
	2012 ФГОС
	58
	58

	3 а, б
	Музыка
	Алеев В. В. Музыка. В 2-х частях, Ч.1


	2014 ФГОС
	1
	58

	3 а, б
	Музыка
	Алеев В. В. Музыка. В 2-х частях, Ч.2


	2014 ФГОС
	1
	58

	3 а, б
	ИЗО
	Кузин В. С. Изобразительное искусство
	2014 ФГОС
	1
	58

	3 а, б
	Технология
	Конышева Н. М. Технология
	
	
	58

	3 - 4 
	Физкультура
	Матвеев А. П. Физическая культура
	2013
ФГОС
	10
	111

	3 а, б
	Английский язык
Базовый
	Афанасьева О.В. Английский язык. В 2-х ч. Ч.1
	2016 ФГОС
	60
	58

	3 а, б
	Английский язык
Базовый
	Афанасьева О.В. Английский язык. В 2-х ч. Ч.2
	2016 ФГОС
	60
	58

	3 а, б
	Информатика
Базовый
	Горячев А. В., Информатика в играх и задачах. В 2-х ч. Ч.1
	2015 ФГОС
	58
	58

	3 а, б
	Информатика
Базовый
	Горячев А. В., Информатика в играх и задачах. В 2-х ч. Ч.2
	2015 ФГОС
	58
	58

	4 а
	Русский язык

Базовый
	Полякова А.В. Русский язык. В 2-х ч. Ч.1

«Система развивающего обучения Л.В. Занкова»
	2012
	28
	26

	4 а
	Русский язык

Базовый
	Полякова А.В. Русский язык. В 2-х ч. Ч.2

«Система развивающего обучения Л.В. Занкова»
	2012
	28
	26

	4 б
	Русский язык

Базовый
	М. С. Соловейчик В 2-х ч. Ч.1.

«Гармония»
	2012 , 2014 ФГОС
	51
	27

	4 б
	Русский язык

Базовый
	М. С. Соловейчик В 2-х ч. Ч.1.

«Гармония»
	2012 , 2014 ФГОС
	51
	27

	4 а
	Литературное чтение

Базовый
	Чуракова Н.А. Литературное чтение. В 2-х ч. Ч.1

«Система развивающего обучения Л.В. Занкова»
	2010
	28
	26

	4 а
	Литературное чтение

Базовый
	Чуракова Н.А. Литературное чтение. В 2-х ч. Ч.2 

«Система развивающего обучения Л.В. Занкова»
	2010
	28
	26

	4 б
	Литературное чтение

Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение. В 4-х ч. Ч.1 «Гармония»
	2012, 2014 ФГОС
	50
	27

	4 б
	Литературное чтение

Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение. В 4-х ч. Ч.2 «Гармония»
	2012, 2014 ФГОС
	50
	27

	4 б
	Литературное чтение

Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение. В 4-х ч. Ч.3 «Гармония»
	2012, 2014 ФГОС
	50
	27

	4 б
	Литературное чтение

Базовый
	О. В. Кубасова. Литературное чтение. В 4-х ч. Ч.4 «Гармония»
	2012, 2014 ФГОС
	50
	27

	4 а
	Математика

Базовый
	Аргинская И.И. Математика В 2-х ч. Ч.1 

«Система развивающего обучения Л.В. Занкова»
	2010
	28
	26

	4 а
	Математика

Базовый
	Аргинская И.И. Математика В 2-х ч. Ч.2

 «Система развивающего обучения Л.В. Занкова»
	2010
	28
	26

	4 б
	Математика

Базовый
	Истомина Н. Б. Математика В 2-х ч. Ч.1 

«Гармония»
	2012, 2014 ФГОС
	51
	27

	4 б
	Математика

Базовый
	Истомина Н. Б. Математика В 2-х ч. Ч.2

«Гармония»
	2012, 2014 ФГОС
	51
	27

	4 а
	Окружающий мир

Базовый
	Дмитриева Н.Я. Окружающий мир. В 2-х ч. Ч.1
«Система развивающего обучения Л.В. Занкова»
	2008
	28
	26

	4 а
	Окружающий мир

Базовый
	Дмитриева Н.Я. Окружающий мир. В 2-х ч. Ч.2

«Система развивающего обучения Л.В. Занкова»
	2008
	28
	26

	4 б
	Окружающий мир

Базовый
	Поглазова О. Т. Окружающий мир В 2-х ч. Ч.1
«Гармония»
	2012, 2014 ФГОС
	73
	27

	4 б
	Окружающий мир

Базовый
	Поглазова О. Т. Окружающий мир В 2-х ч. Ч.2

«Гармония»
	2012, 2014 ФГОС
	73
	27

	4 а, б
	Английский язык
Базовый
	Кузовлев В. П. Английский  язык. В 2-х ч. Ч.1

	2014 ФГОС
	50
	53

	4 а, б
	Английский язык
Базовый
	Кузовлев В. П. Английский  язык. В 2-х ч. Ч.2


	2014 ФГОС
	50
	53

	4 а, б
	Музыка
	Алеев В. В. Музыка. В 2-х ч. Ч.1


	2014

ФГОС
	1
	53

	4 а, б
	Музыка
	Алеев В. В. Музыка. В 2-х ч. Ч.2


	2014

ФГОС
	1
	53

	4 а, б
	ИЗО
	Кузин В. С. Изобразительное искусство
	2013 ФГОС
	10
	53

	4 а, б
	Технология
	Конышева Н. М. Технология
	
	
	

	4 а, б
	ОРКС

	А. Я. Данилюк. Основы религиозных культур
и светской этики
	2012, 2013
ФГОС
	65
	53

	3 - 4
	Физкультура
	Матвеев А. П. Физическая культура 3-4 классы
	2013 ФГОС
	10
	111

	4 а, б
	Информатика
Базовый
	Горячев А. В., Информатика в играх и задачах. В 2-х ч. Ч.1
	2015 ФГОС
	53
	53

	4 а, б
	Информатика
Базовый
	Горячев А. В., Информатика в играх и задачах. В 2-х ч. Ч.2
	2015 ФГОС
	53
	53

	5 а, б
	Русский язык

Базовый
	М. М. Разумовская. Русский язык
	2014 ФГОС
	52
	38

	5 а, б 
	Литература

Базовый
	Коровина В. Я. Литература. В 2-х ч. Ч.1

	2014 ФГОС
	50
	38

	5 а, б 
	Литература

Базовый
	Коровина В. Я. Литература. В 2-х ч. Ч.2


	2014 ФГОС
	50
	38

	5 - 6
	ЛВС

Базовый
	О. Н. Шахерова. «Писатели Восточной Сибири» 5-6 классы
	2011
2013
	63
	87

	5 а, б
	Русская словесность
	Альбеткова Р. И. Русская словесность 
	2008

2010
	30
	38

	5 а, б
	Английский язык

Базовый
	Афанасьева О.В. Английский язык

	2016

ФГОС
	55
	38

	5 а, б
	Математика

Базовый
	С. М. Никольский. Математика
	2016 ФГОС
	45
	38

	5 а, б
	История

Базовый
	А. А. Вигасин. История древнего мира
	2012

2015

ФГОС
	52
	38

	5 а, б
	ИЗО
	Шпикалова Т. Я. Изобразительное искусство
	2013 ФГОС
	10
	38

	5 а, б
	Музыка
	Т. И. Науменко. Музыка
	2013 ФГОС
	10
	38

	5 а, б
	Технология
	Тищенко А. Т., Синица Н. В. Технология
	2014 ФГОС
	10
	38

	5 а, б
	Информатика и ИКТ

Базовый
	Босова Л. Л. Информатика и ИКТ
	2012
	75
	38

	5 а, б
	География

Базовый
	И. И. Баринова. География. Начальный курс.
	2012 ФГОС
	50
	38

	5 а, б
	Биология

Базовый
	В. В. Пасечник. Биология. Бактерии, грибы, растения.
	2012 ФГОС
	50
	38

	5 а, б
	ОБЖ
	А. Т. Смирнова. Основы безопасности жизнедеятельности
	2012 ФГОС
	75
	38

	5 а, б
	Обществознание

Базовый
	Боголюбов Л.Н. Обществознание

	2016 ФГОС
	55
	38

	5 а, б
	Физкультура
	Матвеев А.П. Физическая культура
	2012 ФГОС
	10
	38

	6 а, б
	Русский язык

Базовый
	М. М. Разумовская. Русский язык
	2013, 2014

ФГОС
	52
	49

	6 а, б
	Русская словесность
	Альбеткова Р. И. Русская словесность 
	
	
	49

	6 а, б
	Литература

Базовый
	В. Я. Коровина. Литература. В 2-х частях. Ч.1
	2014

ФГОС
	49
	49

	6 а, б
	Литература

Базовый
	В. Я. Коровина. Литература. В 2-х частях. Ч.2
	2014

ФГОС
	49
	49

	6 а, б
	Английский язык

Базовый
	Кауфман К. И. Английский язык
	2013
ФГОС
	70
	49

	6 а, б
	Математика

Базовый
	С. М. Никольский. Математика.
	2011, 2012

ФГОС
	55
	49

	6 а, б
	История

Базовый
	В. А. Ведюшкин. История Средних веков
	2011
2012 ФГОС
	75
	49

	6 а, б
	История

Базовый
	А. В. Торкунов. История России
	2016 ФГОС
	53
	49

	6 а, б
	ИЗО
	Шпикалова Т. Я. Изобразительное искусство
	2013 ФГОС
	10
	49

	6 а, б
	Музыка
	Т. И. Науменко. Музыка
	2013 ФГОС
	10
	49

	6 а, б
	Технология
	Тищенко А. Т., Синица Н. В. Технология
	2014

ФГОС
	10
	49

	6 а, б
	Физкультура
	Матвеев А. П. Физическая культура
	
	
	49

	6 а, б
	Информатика и ИКТ

Базовый
	Босова Л. Л. Информатика и ИКТ
	2012
	65
	49

	6 а, б
	Обществознание

Базовый
	А. И. Кравченко. Обществознание
	2012, 2013 ФГОС
	65
	49

	6 а, б
	География

Базовый
	Н. П. Герасимова. Начальный курс географии
	2013 ФГОС
	75
	49

	6 а, б
	Биология

Базовый
	В. В. Пасечеик «Бактерии. Грибы, растения»
	2013, 2015 ФГОС
	75
	49

	7 а, б
	Русский язык 

Базовый
	М. М. Разумовская. Русский язык

	2014

ФГОС
	50
	43

	7 а, б
	Русская словесность
	Альбеткова Р. И. Русская словесность
	2008
	28
	43

	7 а, б
	Литература

Базовый
	В. Я. Коровина. Литература. В 2-х частях. Ч.1
	2010
	51
	43

	7 а, б
	Литература

Базовый
	В. Я. Коровина. Литература. В 2-х частях. Ч.2
	2010
	51
	43

	7 а, б, 
	Английский язык

Базовый
	Кауфман К. И. Английский язык
	2008
	70
	43

	7 а, б
	Алгебра

Базовый
	С. М. Никольский. Алгебра 
	2014

ФГОС
	47
	43

	7 а, б
	Геометрия

Базовый
	Л. С. Атанасян. Геометрия. 7-9 классы
	2016

ФГОС
	50
	43

	7 а, б
	История

Базовый
	А. Я. Юдовская. История нового времени
	2012, 2014

ФГОС
	75
	43

	7 а, б
	История

Базовый
	А. А. Данилов. История Росси 
	2013

ФГОС
	75
	43

	7 а, б
	ИЗО
	Шпикалова Л. В. Изобразительное искусство
	
	
	43

	7 а, б
	Технология
	Тищенко А. Т., Синица Н. В. Технология
	2014 ФГОС
	10
	43

	7 а, б
	Физкультура
	Матвеев А. П. Физическая культура
	
	
	43

	7 а, б
	Информатика и ИКТ

Базовый
	Босова Л. Л. Информатика и ИКТ 
	2012, 2014 ФГОС
	75
	43

	7 а, б
	Обществознание

Базовый
	Л. Н. Боголюбов, Обществознание 
	2014 

ФГОС
	25
	43

	7 а, б
	География

Базовый
	В. А. Коринская. География материков 
	2014

ФГОС
	50
	43

	7 а, б
	Биология

Базовый
	В. В. Латюшин. Биология
	2014

ФГОС
	71
	43

	7 а, б
	Физика

Базовый
	А. В. Перышкин. Физика
	2013

2014

ФГОС
	75
	43

	7 а, б
	ОБЖ
	А. Т. Смирнова. Основы безопасности жизнедеятельности
	2011
	50
	43

	7 а, б
	Музыка
	Т. И. Науменко. Музыка
	2013 ФГОС
	10
	43

	8 а, б
	Русский язык

Базовый
	М. М. Разумовская. Русский язык
	2015

ФГОС
	45
	44

	8 а, б
	Русская словесность
	Альбеткова Р. И. Русская словесность
	2012
	25
	44

	8 а
	Литература

Базовый
	В. Г. Маранцман. Литература. В 2-х частях. Ч.1


	2011
	50
	44

	8 а
	Литература

Базовый
	В. Г. Маранцман. Литература. В 2-х частях. Ч.2


	2011
	50
	44

	8 б
	Литература

Базовый
	В. П. Коровина. Литература. В 2-х частях. Ч.1


	2015

ФГОС
	55
	44

	8 б
	Литература

Базовый
	В. П. Коровина. Литература. В 2-х частях. Ч.2


	2015

ФГОС
	55
	44

	8 а, б
	Английский язык

Базовый
	Кауфман К. И. Английский язык
	2008
	70
	44

	8 а, б
	Алгебра

Базовый
	С. М. Никольский. Алгебра 
	2011
	50
	44

	8 а, б
	Геометрия

Базовый
	 Л. С. Атанасян. Геометрия. 7-9 классы
	2012
	50
	44

	8 а, б
	История

Базовый
	А. Я. Юдовская. История нового времени 1800 – 1918 гг.
	2012
	50
	44

	8 а, б
	История

Базовый
	А. А. Данилов. История России
	2010
	55
	44

	8а, б
	Технология
	Тищенко А. Т., Синица Н. В. Технология
	
	
	44

	8 - 9
	Физкультура
	Матвеев А. П. Физическая культура 8-9 классы
	2012
	10
	110

	8 а, б
	Информатика и ИКТ

Базовый
	Босова Л. Л. Информатика 
	2014, 2015

ФГОС
	55
	44

	8 а, б
	Обществознание

Базовый
	Боголюбов Л.Н. Обществознание 
	2015
ФГОС
	47
	44

	8 а, б
	География

Базовый
	В. П. Дронов. География России 
	2015
ФГОС
	50
	44

	8 а, б
	Биология

Базовый
	В. В. Пасечник. Биология 
	2011
	50
	44

	8 а, б
	Физика

Базовый
	А. В. Перышкин. Физика 
	2014
ФГОС
	50
	44

	8 а, б
	Химия

Базовый
	Г. Е. Рудзитис. Химия 
	2016

ФГОС
	47
	44

	8 а, б
	ОБЖ
	А. Т. Смирнова. Основы безопасности жизнедеятельности
	2012
	50
	44

	9 а, б
	Черчение

Базовый
	А. Д. Ботвинников, В. Н. Виноградов
	2012, 2013
	100
	66

	9 б, в
	Русский язык

Базовый
	М. М. Разумовская. Русский язык
	2012, 2014
	45
	45

	9 а
	Русский язык

Базовый
	М. М. Разумовская. Русский язык
	2009
	44
	21

	9 а, б, в
	Литература

Базовый
	В. П. Коровина. Литература
	2012
	66
	66

	9 а, б, в
	Английский язык

Базовый
	Кауфман К. И. Английский язык
	2008
	66
	66

	9 а, б, в
	Алгебра

Базовый
	С. М. Никольский. Алгебра
	2009, 2011
	66
	66

	9 а, б, в
	Геометрия

Базовый
	Л. С. Атанасян. Геометрия. 7-9 классы
	2010, 2012
	101
	66

	9 а, б, в
	История

Базовый
	О. Л. Сороко – Цюпа. Новейшая история
	2012
	66
	66

	9 а, б, в
	История

Базовый
	А. А. Данилов. История России
	2010, 2011
	66
	66

	9 а, б, в
	Технология
	Тищенко А. Т., Синица Н. В. Технология
	
	
	66

	9 а, б, в
	Информатика и ИКТ

Базовый
	Босова Л.Л. Информатика
	2013, 2014

ФГОС
	45
	66

	9 а, б, в
	Обществознание

Базовый
	Боголюбов Л.Н. Обществознание
	2014, 2016 ФГОС
	65
	66

	9 б, в
	География

Базовый
	В. П. Дронов География России

	2016
ФГОС
	48
	45

	9 а
	География

Базовый
	В. П. Дронов География России


	2009


	55
	21

	9 б, в
	Биология

Базовый
	В. В. Пасечник. Биология

	2016 ФГОС
	48
	45

	9 а
	Биология

Базовый
	В. В. Пасечник. Биология


	2011
	55
	21

	9 б, в
	Физика

Базовый
	А. В. Перышкин. Физика
	2010, 2014 ФГОС
	46
	45

	9 а
	Физика

Базовый
	А. В. Перышкин. Физика
	2008
	48
	21

	9 б, в
	Химия

Базовый
	Г. Е. Рудзитис. Химия
	2016 ФГОС
	47
	45

	9 а
	Химия

Базовый
	Г. Е. Рудзитис Химия
	2008
	30
	21

	9 а, б, в
	ОБЖ
	А. Т. Смирнова. Основы безопасности жизнедеятельности
	2011
	55
	66

	10
	Русский язык
Базовый
	А. И. Власенков. Русский язык
	2011
	30
	22

	10
	Литература
Базовый
	В. И. Коровина. Литература. В 2-х частях. Ч.1

	2011
	40
	22

	10
	Литература
Базовый
	В. И. Коровина. Литература. В 2-х частях. Ч.2


	2011
	40
	22

	10
	Английский язык
Базовый
	Афанасьева О.В. Английский язык
	2016
	25
	22

	10
	Информатика
Базовый
	И. Г. Семакин, Информатика
	2014, 2015

ФГОС
	26
	22

	10
	История

Базовый
	А. А. Данилов. История России  и мир
	2011
	40
	22

	10
	Обществознание

Базовый
	Боголюбов Л.Н. Обществознание
	2014

ФГОС
	25
	22

	10-11
	География

Базовый
	Ю. Н. Гладкий. Современный мир 10-11 класс
	2009, 2011, 2012
	57
	40

	10
	Физика

Базовый
	Г. Я. Мякишев. Физика
	2010
	30
	22

	10
	Химия

Базовый
	Г. Е. Рудзитис Химия
	2011, 2012
	44
	22

	10-11
	Биология

Базовый
	А. А. Каменский.  Общая биология 10-11 класс
	2013
	50
	40

	10
	ОБЖ
	А. Т. Смирнова. Основы безопасности жизнедеятельности
	2012
	30
	22

	10
	Технология
	В. Д. Симоненко. Технология
	
	
	21

	10-11
	Физкультура
	Лях В. И. Физическая культура 10-11 класс
	2013
	10
	40

	10-11
	Алгебра
Базовый
	Ш.А. Алимов. Алгебра и начала анализа 10-11 класс
	2012, 2013
	57
	40

	10-11
	Геометрия
Базовый
	Л. С, Атанасян. Геометрия 10-11 класс
	2011,2012
	70
	40

	11
	Русский язык
Базовый
	Н. Г. Гольцова. Русский язык 10-11 класс

	2011
	30
	18

	11
	Русский язык
Базовый
	А. И. Власенков. Русский язык 10-11 класс
	2015
	25
	18

	11
	Литература
Базовый
	В. П. Журавлева. Литература В 2-х ч. Ч.1
	2010, 2011
	60
	18

	11
	Литература
Базовый
	В. П. Журавлева. Литература В 2-х ч. Ч.2
	2010, 2011
	60
	18

	11
	Английский язык
Базовый
	Кауфман К. И. Английский язык
	2012
	45
	18

	11
	Информатика

Базовый
	И. Г. Семакин. Информатика 
	2014
	30
	18

	11
	История

Базовый
	А. А. Данилов. История России  и мир
	2011, 2012
	52
	18

	11
	Обществознание

Базовый
	А. Н. Боголюбов. Обществознание 
	2012
	30
	18

	11
	Физика

Базовый
	Г. Я. Мякишев. Физика 
	2011, 2012
	30
	18

	11
	Химия

Базовый
	Г. Е. Рудзитис Химия  
	2012
	50
	18

	11
	ОБЖ
	А. Т. Смирнова. Основы безопасности жизнедеятельности
	2012
	30
	18

	11
	Технология
	В. Д. Симоненко. Технология
	
	
	18

	10-11
	Физкультура
	Лях В. И. Физическая культура 10-11 класс
	2013
	10
	40

	10-11
	География

Базовый
	Ю. Н. Гладкий. Современный мир 10-11 класс


	2009, 2011, 2012
	57
	40

	10-11
	Биология

Базовый
	А. А. Каменский.  Общая биология 10-11 класс


	2013
	50
	40

	10-11
	Алгебра
Базовый
	Ш.А. Алимов. Алгебра и начала анализа 10-11 класс
	2012, 2013
	57
	40

	10-11
	Геометрия
Базовый
	Л. С, Атанасян. Геометрия 10-11 класс
	2011,2012
	70
	40
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